
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 03/07/2025 às
00h59m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 01/08/2022 às 15:56.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato nº 12-2022 Maxirafia

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2022/CIDESAT

Contratante:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: MAXIRAFIA INDÚSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE EMBALAGENS LTDA,
CNPJ  41.767.338/0001-50.  Objeto:  fornecimento  “Sacos  de  Ráfia  laminada  para  Recicláveis”,
conforme  especificações  e  quantidades  discriminadas  em Anexo  do  Edital  de  Pregão  Eletrônico
03/2022 -  Termo de Referência e proposta apresentada pela contratada, parte do Convênio
Funasa nº 515/2013, decorrente do Processo de Licitação nº 22/2022, Pregão Eletrônico,  nº
03/2022. Valor Total de R$ 226.800,00 (duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais).Prazo até
31/12/2022.

São José dos Quatro Marcos-MT, 01 de agosto de 2022.

 

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

ANEXOS:

 CONTRATO NÂº 12-2022 - Publicado: 01/08/2022 às 15h56m - [pdf] - [829.8 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/379-contrato-n-12-2022-maxirafia

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

